
N° DIRECCIONES Y/O JEFES DE LINEA APELLIDOS Y NOMBRES ANEXO CELULAR CORREO

01 DIRECTOR EJECUTIVO ING. Angielo Otto Mansilla Gálvez 22 964518144 amansilla@pepp.gob.pe

02 Apoyo Cardens Canoiotti Sambya Naysa 21 934978280 cardenas.candiotti.sambya@pepp.gob.pe

03
ORGANO DE CONTROL 
INSTITUCIONAL 

CPC Katherine Denisse Sierra Calderon (e) 33 958343453 ksierra@pepp.gob.pe

04 Secretaria de OCI Contreras Ratto, Mileva Carmen 33 996001462 mcontreras@pepp.gob.pe

05 OFICINA DE ASESORIA LEGAL Abog. Jhon Pool Jines Arrieta 26 954805923 jjines@pepp.gob.pe

06 Abogado auxiliar Edgardo Vargas Salas 25 954805923 evargas@pepp.gob.pe
07 Apoyo Ponce Llanos Geraldine Estefany 25 921481344 stefannyponcellanos@gmail.com

08 OFICINA DE ADMINISTRACION Lic. Aguirre Ascarza, Rolando Sandy 24 954060697 ytores@pepp.gob.pe

09 Secretaria Ruth Poma Arrieta 23 967569660 rpoma@pepp.gob.pe

10
DIRECCION DE DESARROLLO 
AGROECONOMICO

Jara Huayta, Efrain Rafael 30

11 Secretaria Milagros Ordoñez Huaman 29 978199033 mordonez@pepp.gob.pe
12 Coordinación Oxapampa Ing. Senin Marca Cano 29 962962988 smarca@pepp.gob.pe
13 Coordinación Satipo Arrieta Jeri, Josefina 29 939854731 jarrieta@pepp.gob.pe

14
JEFE DE OFICINA DE 
PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y 
SEGUIMIENTO

ECON. Beatriz Dora Hurtado Sanchez ( e) 32 944453037 bhurtado@pepp.gob.pe

15 Secretaria Duran Huamán, Rutty Patricia 31 935295228 pduran@pepp.gob.pe
16 Especialista en Presupuesto Jorge Pacheco Sandoval 31 945147457 jpacheco@pepp.gob.pe

17 UNIDAD FORMULADORA Moreno Trejo, Gregorio Romel 28 919063789

18 Especialista Saul Martinez Pretel 27 985006968 smartinez@pepp.gob.pe
19 Secretario David G. Venturo Vega. 27 948567324 dventuro@pepp.gob.pe

20
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA 
AGRARIA Y RIEGO

Paitan de la Cruz, Jesus 34 954900922 jesuspaitan@hotmail.com

21 Asistente DIAR Percy Ivan Garayar Socualaya 34 904412571 percyconti11@gmail.com
22 Secretaria Fanny Sheyla Rojas Carhuavilca 34 929571271 fannylu95secre@gmail.com

23 INFORMATICA ING.SIST.Ronald Luna Martel 37 995650063 rluna@pepp.gob.pe

24 UNIDAD DE PERSONAL Juan  Huanuqueño Barrueto ( e) 41 983612344 jhuanuqueno@pepp.gob.pe
25 Apoyo en la Unidad de Personal Mauricio Chavez Carol 41 910326047 llcarovanell@gmail.com

26 CONTABILIDAD CPC. Ronald Luna Martel ( e) 39 995650063 rluna@pepp.gob.pe

27 Integrador Contable Tomas Romero Poma 39 954434704 tromero@pepp.gob.pe

28 Secretaria Marleni Carpio Carranza 39 924195786 mcarpio@pepp.gob.pe

29 TESORERIA CPC. Luis Granda Maldonado 38 982940856 lgranda@pepp.gob.pe
30 CAJERO Martin Salas Rivera 38 964993303 msalas@pepp.gob.pe
31 Secretario Demetrio Nalvarte José 38 964626815 dnalvarte@pepp.gob.pe

32 UNIDAD  DE ABASTECIMIENTO Velasquez Chupan, Elmer William 43 948800145

33 Tecnico En Abastecimiento Gilmer Vicaña Ortiz 35 964093560 gvicana@pepp.gob.pe
34 Secretaria Olivares Nolivos, Melizza Gabriela 35 947460025 molivares@pepp.gob.pe

35 CONTROL PATRIMONIAL  Jorge Anton terreros  42 945495999 janton@pepp.gob.pe

36 MESA DE PARTES Diana Carolina Lopez Leon 40 970851232 dlopez@pepp.gob.pe
37 Vigilancia - Sede Central Julio Cesar Paredes V. 40 955129398 cparedes@pepp.gob.pe
38 Vigilancia - Sede Central Fredy Rodriguez Salazar 40 930617152 frodriguez@pepp.gob.pe
39 Limpieza Delfina Puris Antara 40 964704711 dpuris@pepp.gob.pe

40 AREA DE ALMACEN Raul  Huachani Vergaray 44 949990275 rhuachani@pepp.gob.pe

41
RESPONSABLE DE POOL DE 
MAQUINARIAS

36

42 Vigilancia - Pool de Maq. Jimmy Mapelli Budiel 36 975776351 jmapelli@pepp.gob.pe
43 Vigilancia - Pool de Maq. Walter Jose Aliaga Medina 36 930617152 waliaga@pepp.gob.pe
44 Chofer de DIAR Jhonny Peñaloza Curo 36 964014302 jpenaloza@pepp.gob.pe
45 Chofer  de DDA Wilfredo Gonzales Llauca 36 964686025 wgonzales@pepp.gob.pe

46 ARCHIVO CENTRAL   SAN RAMON Carolina Vienrich Rodriguez 994816823 cvienrich@pepp.gob.pe
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